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AGENDA/IMPRESSUM/VORSCHAU

WOHNEN 10 OKTOBER 2017

Agenda

Oktober

24.

26.

WBG Schweiz
Konferenz der Geschéfts-
fiihrenden: «(Was heisst
preisgilinstig bauen?»

WBG Nordwestschweiz
Prasidienhock

November

14.

17.

18./19.

21

23.

. Plattform Genossenschaften:

Strategien im Umgang mit De-
mographie, Bestand und Neubau

. WBG Ziirich

Présidierendentreff

WBG Ostschweiz
Vorstandetreffen 2017

. Grenchner Wohntage

Podium und Vernissage
«Genossenschaftlicher
Wohnungsbau - Kitt fiir die
Gesellschaft?) (Ausstellung:
9.-15.11)

Grenchner Wohntage
Fachtagung «Wohnen:
Fundament fiir gesellschaftli-
che Integration oder Gefahr der
Verarmung?»

WBG Schaffhausen
Préasidentenkonferenz

WBG Ziirich
Geschéftsfiihrendenlunch

. WBG Ziirich

Dienstleistungen Bereich
Immobilienentwicklung und
Akquisition

Autofrei wohnen
Fachseminar

. WBG Winterthur

Fachveranstaltung «Nachfolge-
planung in Vorstédnden»

WBG Ziirich
7. Fachtagung des gemein-
niitzigen Wohnungsbaus

. WBG Nordwestschweiz

Wohnprojektetag zu Gast bei
Erlenmatt Ost

. WBG Nordwestschweiz

Zukunftsmorgen fiir Genossen-
schaftsvorstande

Architekturforum Bern:
Schaufenster - Plattform fiir
zeitgendssische Architektur

WBG Schweiz
Delegiertenversammlung

WBG Bern-Solothurn
Vorstandekonferenz 2017

Januar 2018

16.-20.

Swissbau

Ziirich,
Neumarkt

Ziirich

Ziirich, Krone
Unterstrass

St. Gallen,
Hauptbahnhof

Grenchen,
Alte Turnhalle

Grenchen,
Parktheater

Ziirich, Café
Fellenberg

Ziirich, bonlieu-
Genossen-
schaft

Bern, Altes
Tramdepot

Ziirich,
Verwaltungs-
zentrum Werd

Basel, Erlen-
matt Ost

Basel, Erlen-
matt, Bahnkan-
tine

Bern,
Gaswerkareal

Bern

Bern,
Hotel Bern

Basel, Messe

18~
17.15 Uhr

19 Uhr

18-

20.30 Uhr

18.30-

22 Uhr

17.30 Uhr

19 Uhr

10-
16.15 Uhr

18.15 Uhr

1130~
14 Uhr

17.30-
19 Uhr

13.30-
16.45 Uhr

17.30 Uhr

13-17 Uhr

12-

16.30 Uhr

9.30-
12 Uhr

18.30 Uhr

www.wbg-schweiz.ch

www.wbg-nordwestschweiz.ch

www.plattform-
genossenschaften.ch

www.wbg-zh.ch

www.wbg-ostschweiz.ch

www.grenchnerwohntage.ch

www.grenchnerwohntage.ch

www.wbg-sh.ch

www.wbg-zh.ch

www.wbg-zh.ch

www.wohnbau-mobilitaet.ch

www.wbg-winterthur.ch

www.wbg-zh.ch

www.wohnportal-basel.ch

www.wbg-nordwestschweiz.ch

www.architekturforum-bern.ch

www.wbg-schweiz.ch

www.wbg-beso.ch

www.swissbau.ch
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Insertionsschluss
am 20. des Vormonates

Auflage
10 385 verkaufte Exemplare (WEMF-beglaubigt)

Preise

Einzelnummer CHF 6.-

Jahresabo Mitglieder CHF 49.-
Jahresabo Nichtmitglieder CHF 52.-

Partner in Deutschland
Die Wohnungswirtschaft, D-224 15 Hamburg

Partner in Osterreich
wohnen Plus, A-1010 Wien

Vorschau:
Wohnen im November

Das nachste Wohnen mit dem
Schwerpunktthema «Neubau» erscheint
am 15. November. Inserateschluss ist
am 20. Oktober.

Die Themen:

- Neubauten Mat-
tenhof (Sunnige
Hof) und Kohli-
stieg (WGN)

- Glinstiger
Modul-Holzbau

- Mobilitats-
konzepte fiir Ge-
nossenschafts-
siedlungen

I WOHNEN
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